पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित) ग्राम एवं डाकघर: घुद्दा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: registrar@cup.edu.in वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref. सीयूपीबी/25/भर्ती/ 357



Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament) VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

> Email: registrar@cup.edu.in Website: www.cup.edu.in

दिनांक / Dated: 19.03.2025

सूचना / NOTICE

नियमित गैर-शिक्षण पद / Regular Non-Teaching Positions (विज्ञापन सं./ Advt. No. CUPB/24-25/009 दिनांक / dated 05.11.2024)

विश्वविद्यालय द्वारा विज्ञापन सं सीयूपीबी/24-25/009 दिनांक 05.11.2024 के अंतर्गत विज्ञापित अवर श्रेणी लिपिक पद के लिए विश्वविद्यालय को कुल 4837 आवेदन प्राप्त हुए थे। इसमें विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक 22.12.2024 को आयोजित लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों और उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की सूचना इस प्रकार है:

A total of 4837 applications were received by the University for the post of Lower Division Clerk advertised under Advertisement No. CUPB/24-25/009 dated 05.11.2024. Detail of the candidates, who appeared in the

written examination conducted by the University on 22.12.2024, is as follows:

क्र.पद / Post	लिखित परीक्षा (पेपर-1)	लिखित परीक्षा (पेपर-2) में	लिखित परीक्षा (पेपर-1)	लिखित परीक्षा (पेपर-2)	
Sr. 44 / 1 03t	में उपस्थित अभ्यर्थियों की	उपस्थित अभ्यर्थियों की	में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की	में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की	
31.	संख्या	संख्या	संख्या	संख्या	
	No. of candidates	No. of candidates	No. of candidates	No. of candidates	
	appeared in Written	appeared in Written	qualified the Written	qualified the Written	
	Test (Paper-1)	Test (Paper-2)	Tests (Paper-1)	Test (Paper-2)	
1. लोअर	1120	1119	208	75	
डिवीज़न क्लर्व	5				

लिखित परीक्षा (पेपर-1 और पेपर-2) में उत्तीर्ण निम्नलिखित अभ्यर्थियों को दस्तावेज जांच और कौशल परीक्षा हेतु दिनांक 02.04.2025 को प्रातः 08:50 पर एक्टिविटी हाल, आर्यभट्ट अकादिमक खंड, पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, बादल-बिठंडा मार्ग, गांव घुद्दा, जिला बिठंडा में उपस्थित होना है:

The following 75 candidates, who have qualified the Written Tests (Paper-1 & Paper-2), have to appear for document verification and skill test on 02.04.2025 at 08:50 AM at Activity Hall, Aryabhatta Academic Block, Central University of Punjab, Badal-Bathinda Road, Village Ghudda, District Bathinda:

लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण 75 अभ्यर्थियों की आवेदन सं. Application No. of Written Tests Qualified 75 Candidates								
CUP26447	CUP28003	CUP31319	CUP33546	CUP35341	CUP38907	CUP40576	CUP42261	
CUP26560	CUP28011	CUP31328	CUP33574	CUP35423	CUP38957	CUP40604	CUP42539	
CUP27243	CUP28331	CUP31725	CUP33695	CUP35857	CUP39263	CUP40650	CUP42883	
CUP27363	CUP28528	CUP31929	CUP33891	CUP35864	CUP39330	CUP40667	CUP43023	
CUP27378	CUP28798	CUP32605	CUP34047	CUP36929	CUP39565	CUP40872	CUP43268	
CUP27489	CUP29360	CUP32830	CUP34112	CUP37013	CUP39668	CUP40991		
CUP27621	CUP29427	CUP32986	CUP34209	CUP37152	CUP39675	CUP41002		
CUP27713	CUP29749	CUP33111	CUP34758	CUP37998	CUP39766	CUP41133		
CUP27910	CUP30554	CUP33431	CUP34924	CUP38301	CUP39827	CUP41863		
CUP27952	CUP31199	CUP33469	CUP34961	CUP38589	CUP40184	CUP42146		

नोट: उपर्युक्त परिणाम मेरिट के क्रम में नहीं है। मेरिट कौशल परीक्षा के उपरांत चयन समिति द्वारा घोषित की जाएगी।

Note: Above result is not in order of merit. The merit list shall be declared by the Selection Committee after the conduct of Skill Test

कुलसचिव / REGISTRAR

प्रति प्रेषित Copy to:

- 1. प्रभारी (कंप्यूटर केंद्र): विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड हेतु In-charge (Computer Centre): for uploading on the university website
- 2. संबंधित फाइल Concerned file